



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम
DEPOSIT INSURANCE AND CREDIT GUARANTEE CORPORATION
(भारतीय रिज़र्व बैंक के संपूर्ण स्वामित्व वाली सहयोगी) Wholly owned subsidiary of the Reserve Bank of India



वेबसाइट : <https://dicgc.org.in/hindi/>
Website: www.dicgc.org.in
ई-मेल/email : dicgc@rbi.org.in

May 29, 2024

Settlement of deposit insurance claim of Rupee Co-operative Bank Ltd.(U/L), Pune - Unpaid depositors

रुपी को-ऑपरेटिव बैंक लिमिटेड (परिसमापनाधीन), पुणे – जिन जमाकर्ताओं को भुगतान प्राप्त नहीं हुआ है (अप्राप्य जमाकर्ता) उन के जमा बीमा दावे का निपटान

In terms of provisions of Sections 16 and 17 of the DICGC Act, 1961, the Corporation has settled the Main Claim of the captioned bank on January 19, 2024 in respect of traceable depositors of the captioned bank as per the submissions made by the liquidator. The insured depositors remaining unpaid so far are advised to approach the liquidator with officially valid documents (OVD) of identity to facilitate settlement of the claims.

डीआईसीजीसी अधिनियम, 1961 की धारा 16 और 17 के प्रावधानों के तहत, निगम ने परिसमापक द्वारा किए गए प्रस्तुतीकरण के अनुसार उपरोक्त बैंक के पता लगाने योग्य जमाकर्ताओं के संबंध में 19 जनवरी, 2024 को उपरोक्त बैंक के मुख्य दावे का निपटान कर दिया है। जिन बीमाकृत जमाकर्ताओं अभी तक भुगतान प्राप्त नहीं हुआ है, उन्हें सलाह दी जाती है कि दावों के निपटान हेतु पहचान के आधिकारिक वैध दस्तावेजों (ओवीडी) के साथ परिसमापक से संपर्क करें।

<p>Contact Person: Shri. Dhananjay Prabhakar Doiphode, Liquidator, Rupee Co-Operative Bank Ltd, Pune (U/L), Plot No. BC-1, Dunkan Road, Behind Petrol Pump, Gate No. 5, Market Yard, Gultekdi, Pune - 411 037 Liquidator Mobile: +91 9850658125 Nodal Officer: Shri Raghavendra Phatak (+91 9823562125) Email: board@rupeebank.com</p>	<p>संपर्क व्यक्ति: श्री. धनंजय प्रभाकर डोईफोडे, परिसमापक, रुपया सहकारी बैंक लिमिटेड, पुणे (यू/एल), प्लॉट नंबर बीसी-1, डंकन रोड, पेट्रोल पंप के पीछे, गेट नंबर 5, मार्केट यार्ड, गुलटेकडी, पुणे - 411 037 परिसमापक मोबाइल: +91 9850658125 नोडल अधिकारी: श्री राघवेंद्र फाटक (+91 9823562125) ईमेल: board@rupeebank.com</p>
---	--

Pawanjeet Kaur Rishi
Deputy General Manager